
deprem şurası

B
ayındırlık ve İskan Bakanlı-
ğınca düzenlenen DEPREM!
ŞURASI 29,30 Eylül- 01
Ekim tarihlerinde İstanbul'da

toplandı. Şuraya Bakanlıkça 354 üye
davet edildi ve üyeler 7 ayrı oturumda,
daha önceden oluşturulan Komisyonlar-
ca hazırlanan raporları tartıştı.

Bayındırlık ve İskan Bakanlığınca Şura-
ya, yönelik îlik.adlimi, 15.07,2003 tarih ve
4927 sayılı IKHK ile B ay md ir îlik Teşkilat
ve Görevleri Hakkındaki Kanunda de-
ğişiklik yapılarak atı I mı işti,, Daha sonra
02.10.2003 gün ve 2.5247 sayılı Resmi
Gazetede Şura Yöm-Lmeliği yayınlan-
mıştı.

Şura Yönetme I! iği ni m yürürlüğe girmesi
ile birlikte 7 ayrı komisyon oluşturul-
ması yönünde çalışmalar yürütülmüştü.
Bakanlıkça belirlenen: 7 komisyon üyele-
ri ilk toplantısını 13.04.2004 tarihînde
Ankara'da İller Bankası Sosyal Tesisle-
rinde (M acun köy) yapmışlardı. Yönet-
melik gereğince Şura Komisyonlarından
05.07.2004 tarihine kadar raporlarını
Şura Sekreterliğine teslim etmeleri bil-
dirilmişti.

Şura komisyonlarının oluşumu sürecin-
de 3 üyemiz Odamız adına komisyonlara
çağır« İdi.

İSTANBUL'da
toplandı

1-) Hakkı ATIL (Kaynak Temini Komis-
yonu)

2-) Yıldırım GÜNGÖR (Eğitim Komis-
yonu)

3-) Bahattin DEMİR (Mevzuat Komis-
yonu)

Şura'ya değişik kurum, üniversite ve
özel sektörden 30 meslektaşımız katıldı.
Açılışa davet edilen Oda Başkanımız İs-
met CENGİZ de oturumları izledi.

3 günlük Şura sürecinde jeoloji bilimi ve
Jeoloji Mühendisliği ile ilgili konularda
çok sayıda meslektaşımız söz aldı... Özel-
likle komisyon raporlarındaki mikroböl-
geleme, zemin etütleri, jeoteknik, dep-
rem mühendisliği, lisans eğitim, tehlike
haritaları, uzmanlrk, yapı denetimi vb.
konulara, yönelik tartışmalar Şura'nın
ana tartışmaları oldu.

Komisyon Raporlarının Şura üyelerine
gönderilmesi ile birlikte Şura'ya yönelik
Oda görüşümüzün oluşturulması için bir
çalışma başlatıldı. 'Tartışmalı ardak i yak-
laşımlarda gözetilerek son şekli verilen
değerlendirme yazısı, Şuralının son günü
Şura Divan Kurulu'na iletildi.
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